ou comissão designada, devendo ser elaborado o termos de recebimento provisório e/ou definitivo detalhados
acerca das ocorrências na execução do Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O valor total mensal da contratação é de R$ R$ 1.801,31 (um mil, oitocentos e um reais e trinta e um
centavos); o valor anual é de R$ R$ 64.847,16 (sessenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e sete reais e
dezesseis centavos), perfazendo o valor total global de R$ 324.235,80 (trezentos e vinte e quatro mil, duzentos e
trinta e cinco reais e oitenta centavos) para os 5 (cinco) anos do contrato.
5.2. No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais